
 
 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

 

N. 412 DEL 13 GIUGNO 2016 

 

 

 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi. 

 

 

 

Oggetto: Fornitura carburante da autotrazione mediante Fuel Card. (Gara 3204).  
CIG 6046301D6A – Lotto 4. 

 Adesione alla convenzione Consip “CARBURANTI RETE - FUEL CARD 6”. 

 

 

Proponente il Direttore dell’U.O.C. Gestione Aquisizione Beni e Servizi che, con la sottoscrizione del presente 

atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per 

il servizio pubblico. 

 

 Il Responsabile della P.O.  Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Aquisizione Beni e Servizi 

     F. to Simona Mammoli    F. to Dott. Salvatore Buonavolontà 

 

 

 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economico-Finanziarie attesta che la spesa presunta viene imputata 

ai seguenti conti del bilancio economico anno 2016 conto 501020305 costi………….… 

 

     Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economico-Finanziarie 

               F. to Dott. Rosario Magro 

 

 

 

 

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 

 

 

Il Sub Commissario Amministrativo      Il Sub Commissario Sanitario 

          F. to Dott. Natale Lo Castro     F. to Dott. Gaetano D’Onofrio 

 

 

 

 

 



Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Aquisizione Beni e Servizi 

 

PREMESSO che questa A.O.U. per garantire alcune attività istituzionali finalizzate alla viabilità interna, 

trasporti pazienti, etc., dispone di un parco auto composto da n.19 automezzi di uso quotidiano e n.3 ulteriori 

veicoli di uso saltuario per i quali è necessario garantire costante approvvigionamento di carburanti; 

 

PRESO ATTO che il Responsabile della P.O. Autoparco, in qualità di R.U.P., con nota del 11.05.2016 ha 

comunicato l’imminente scadenza del contratto stipulato di cui alla precedente convenzione Consip inerente 

l’approvvigionamento di carburanti per il parco automezzi Aziendale; 

 

VISTA la Disposizione n. 265 del 27.05.2016 del Commissario Straordinario con la quale viene individuato 

Responsabile Unico del Procedimento il sig. Raffaele Sarnataro; 

 

PRESO ATTO, altresì, che nella citata nota del 11.05.2016 il Responsabile Unico del Procedimento ha 

indicato dettagliatamente la durata contrattuale, la percorrenza media degli automezzi, i quantitativi espressi in 

litri e la spesa presunta dei carburanti da acquisire in riferimento all’intera durata contrattuale; 

 

ACCERTATO che ricorrono i presupposti per aderire alla convenzione Consip denominata “CARBURANTI 

RETE - FUEL CARD 6”, precisamente al lotto 4, come da richiesta dell’11.05.2016; 

 

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, 

è legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto 

disposto all’art. 1 della L. 20/94 e succ. mod. e che lo stesso trova rispondenza del documento di budget, 

 

Propone 

 

Per quanto indicato in premessa l’adozione del deliberato che segue: 

 

AUTORIZZARE, per le motivazioni su esposte, l’adesione alla convenzione “CARBURANTI RETE - FUEL 

CARD 6” per l’approvvigionamento di carburanti per il parco automezzi Aziendale, stipulata tra Consip S.p.A. 

e società TOTALERG S.p.A. per il “lotto 4” come da schede esplicative della citata convenzione, che allegate 

alla presente ne formano parte integrante, per un importo complessivo presunto della durata di 29 (ventinove) 

mesi di € 99.064,00 (€ 81.200,00 + € 17.864,00 per IVA al 22%), che graverà sui relativi conti di bilancio  

come di seguito ripartiti: 

 

� Euro 24.000,00 IVA inclusa, dall’01.06.2016 al 31.12.2016; 

� Euro 41.000,00 IVA inclusa, dall’01.01.2017 al 31.12.2017; 

� Euro 34.500,00 IVA inclusa, dall’01.01.2018 al 30.10.2018. 

 

      Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

                             F. to Dott. Salvatore Buonavolontà 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Letta la proposta di deliberazione sopra riportata, presentata dal Direttore dell’U.O.C. Gestione Aquisizione 

Beni e Servizi; 

 

Preso atto che il Direttore dell’U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 

stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il servizio 

pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod. ed int.; 

 

Acquisito il parere favorevole del Sub Commissario Amministrativo; 

 

Acquisito il parere favorevole del Sub Commissario Sanitario, 

 

D E L I B E R A 

 

Per i motivi su esposti, che qui abbiansi per riportati e confermati: 

 

- di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

- di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

- di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente al Collegio Sindacale. 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 F. to Dott. Vincenzo VIGGIANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Data consegna 07.06.2016 

 

 

 

P.O. SEGRETERIA GENERALE  

 

 

 

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

 

 

E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art.32 della Legge 69/09 

 

Il 05.07.2016 

 

 

 

 

E’ divenuta esecutiva il 14.06.2016 

 

         Il Funzionario 

 F.to Giacomo Iazzetta 

 

 

 

E’ stata trasmessa al Collegio Sindacale  

 

         Il Funzionario 

 F.to Giacomo Iazzetta 

 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

         Il Funzionario 

 F.to Giacomo Iazzetta 


